
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 285 Sábado 28 de noviembre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 49743

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
35

78
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

35784 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Adquisiciones de Armamento y Material  DGAM. Objeto:  Batería de
aluminio-aire primaria para la alimentación de dispositivos portátiles en
aplicaciones  militares  (ALPAM).  Programa  Coincidente  DN8644.
Expediente:  1003215003300.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección General de Adquisiciones de Armamento y Material.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Subdirección  General  de

Adquisiciones  de  Armamento  y  Material  DGAM.
c) Número de expediente: 1003215003300.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Batería  de  aluminio-aire  primaria  para  la  alimentación  de

dispositivos  portátiles  en  aplicaciones  militares  (ALPAM).  Programa
Coincidente  DN8644.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 73110000-6 (servicios de investigación y
desarrollo).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 258.173,55 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 260.325,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 19 de octubre de 2015.
b) Fecha de formalización del contrato: 26 de octubre de 2015.
c) Contratista: Albufera Energy Storage S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 260.325,45 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Ser  la  oferta  económicamente  más

ventajosa  y  cumplir  todos  los  requisitos  exigidos.

Madrid, 24 de noviembre de 2015.- El Subdirector General de Adquisiciones de
Armamento y Material de la DGAM.

ID: A150052084-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-11-27T17:37:07+0100




